
Uchwała Nr XLIV/326/10 
Rady Gminy Kłodawa 
z dnia 17 marca 2010r. 

 
 

w sprawie :  uchylenia uchwały Nr XXXI/238/09 Rady Gminy Kłodawa z dnia        
01 kwietnia 2009r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z  gminnego funduszu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na inwestycje związane z ochroną środowiska. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity, dziennik ustaw z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 
16 ust. 1 pkt. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony 
środowiska oraz niektórych innych ustaw Dz. U. Nr 215 poz. 1664 

 
RADA  GMINY  KŁODAWA  

uchwala co następuje : 
                     

§1. Traci moc uchwała Nr XXXI/238/09 Rady Gminy Kłodawa z dnia 01 kwietnia 2009r. w 
sprawie określenia zasad udzielania dotacji z gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej na inwestycje związane z ochroną środowiska. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Kłodawa. 
 
 

                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                  

                                                                                      Andrzej Legan 

 

 

 

 

 


